
  
 Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

 nám. Sv. Čecha 10, 702 00 Ostrava 
=========================================================================== 

KONVENCE UEFA 
 

ZÁPIS č. 4 ze dne 12.10.2010, Ostrava 
 

Přítomni: 
Holík Miloš  vedoucí projektu Talent a mentor v rámci MS KFS 
Legierski Bohuslav vedoucí projektu Talent a mentor v rámci ČMFS, mentor rozhodčích v MS KFS 
Bednář Martin  mentor rozhodčích v MS KFS, předseda MS KFS 
Pala Vladislav  mentor rozhodčích v MS KFS 
Jančák Oldřich  mentor rozhodčích v MS KFS 
Proske Zbyněk  mentor rozhodčích v MS KFS,  vedoucí projektu Talent a mentor v OFS Opava 
Koraba Marek  mentor rozhodčích v MS KFS,  vedoucí projektu Talent a mentor v OFS Bruntál 
Wojaczek Jan   mentor rozhodčích v MS KFS,  vedoucí projektu Talent a mentor v OFS Karviná 
Lakomý Pavel            vedoucí projektu Talent a mentor v OFS Nový Jičín 
Malinovský Jiří vedoucí projektu Talent a mentor v OFS Frýdek Místek 
Pavelek Zdeněk zastupující vedoucího projektu Talent a mentor v MěFS Ostrava - Urbanec Ludvík 
 
Omluveni: 
Čechák Alois   mentor rozhodčích v MS KFS 
Čecháček Petr  mentor rozhodčích v MS KFS 
Jahoda Kamil   mentor rozhodčích v MS KFS 
 
Program jednání: 
1. Úvod 
2. Upřesnění kontaktů (mobil + email) mentorů a vedoucích projektů v jednotlivých OFS 
3. Upřesnění složení mentorů MS KFS a jim přiřazených talentů 
4. Zasílání zpráv 
5. Zasílání výukových materiálů 
6. Závěry semináře v Jihlavě 
7. Různé 
8. Úkoly na další období 
 
ad 1) Všichni přítomní byli seznámeni se změnou ve funkci vedoucího projektu Talent a mentor v rámci MS 

KFS. Po p. Proskem bude tuto funkci vykonávat p. Holík Miloš. 
 
ad 2) Byly upřesněny mobilové a emailové kontakty na jednotlivé mentory a vedoucí projektů v rámci OFS - 

viz příloha. 
 
ad3) Byli aktualizováni mentoři a talenti pro SR 2010 - 2011 v rámci MS KFS 
        Bednář  - Streit   Koraba  - Šimeček 
        Čecháček- Mikeska  Legierský - Šimurda  
        Čechák - Kypús  Pala  - Cieslar 
        Jančák - Bartoš  Wojaczek - Vítek 
        Jahoda  - spolupráce s Čechákem ukončena, bude stanoven jiný talentovaný rozhodčí. 
        Blíže viz tabulka v příloze. 
 
ad4) Bylo dohodnuto, že jednotliví mentoři zašlou své zprávy za podzimní část SR vedoucímu projektu panu 

Holíkovi do 20.11. 2010. Zprávy již vypisovat do nových tiskopisů, které byly mentorům předány. 



- 2 - 
ad5) K zefektivnění distribuce výukových materiálů, zvláště DVD, bylo dohodnuto, že kromě založení do 

"Knihovny DVD MS KFS" zhotoví sekretář MS KFS vždy 6 kopií, které zašle neprodleně na 
jednotlivé OFS k rukám okresních lektorů, kteří zabezpečí  s jejich seznámením rozhodčí OFS. 
Stávající DVD z "Knihovny" budou zkopírována a rozeslána do 10 dnů na jednotlivé OFS.  

 
ad6) Pan Jančák seznámil přítomné se závěry semináře konaného v Jihlavě dne 6.10.2010 a předal písemné 

materiály z tohoto jednání všem mentorům a vedoucím projektů na OFS. 
 
ad7) 
- Předseda MS KFS p. Bednář informoval o způsobu čerpání finančních prostředků ze zdrojů Konvence. 
- Bylo dohodnuto, že v případě řízení utkání KP může mentor u sekretáře MS KFS si vyžádat videonahrávku 

zápasu a společně s rozhodčím rozebrat jednotlivé pasáže zápasu. 
- Doporučeno mentorům osobní setkání s rozhodčím talentem minimálně 2x do měsíce. 
- Byl vznesen požadavek na delegování mentora DS 1x za půl sezóny na svého talenta - jedná se o mentory 

Pala (Cieslar),  Legierský (Šimurda), Wojaczek (Vítek), Čechák (Kypús). Projedná s příslušnými KD 
p. Holík. 

- Byl vznesen požadavek ne delegování rozhodčích talentů do blízkosti místa bydliště mentorů za účelem 
možnosti sledování jejich zápasů za minimálních nákladů na cestovné mentorů. Projedná s KR p. Holík 

 
ad8)  
a) Zaslat p. Janoškovi počty rozhodčích OFS, kteří řídí pouze okresní soutěže. T: do 20.10.2010 
b) Zaslat p. Holíkovi seznamy talentů a mentorů v rámci jednotlivých OFS.  T: do 27.10.1010 
c) Zaslat p. Holíkovi zprávy o činnosti mentorů za podzimní část SR 2010/2011. T: do 20.11.2010 
 
Příští zasedání mentorů a vedoucích projektů na OFS se uskuteční ve středu 24.11.2010 od 16.00 hod na MS 
KFS v Ostravě. 
  

              Zapsal: Holík Miloš 
 
 
 
 


